Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении расписания
государственных
аттестационных испытаний

В связи с необходимостью формирования расписания государственных
аттестационных испытаний на 2025-2026 учебный год

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний
(государственных экзаменов) и предэкзаменационных консультаций в
2025/2026 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний
(защита выпускных квалификационных работ) в 2025/2026 учебному году
(Приложение 1,2).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
учебного отдела по очной форме обучения и начальника учебного отдела по
заочной форме обучения.

Проректор по УМР    Е.В. Коновалова

Исп.: Мордвинцева А.Ю.
К.т.: 2712

4 марта 2026 г. №  16

Код

Время Аудитория Дата Время Аудитория
09.03.01 9:00 У804  -  -  -
09.03.01 9:00 У804 01-03.07.2026 9:00 У804
09.03.04 9:00 У902 30.06.2026 13:00 У902

11.03.02 10:00 У902 20.06.2026 10:00 У902

03.03.02 9:00 А329  -  -  -
27.03.04 9:00 У902  -  -  -
01.03.02 10:00 У704  -  -  -
09.03.02 9:00 У708  -  -  -
09.03.02 9:00 У708  -  -  -
08.03.01 10:00 А213  -  -  -

Код Время Аудитория Дата Время Аудитория

06.03.01 9:00 А603  -  -  -
05.03.06 9:00 А603 26.06.2026 9:00 А603
04.03.01 10:00 А310  -  -  -
20.05.01 9:00 А401  -  -  -

20.03.01 9:00 А401  -  -  -
20.03.01 9:00 А401  -  -  -

Код

Время Аудитория Дата Время Аудитория

40.03.01 9:00 К628  -  -  -
40.03.01 9:00 К628  -  -  -
40.03.01 9:00 К628  -  -  -
41.03.04 10:00 Г201  -  -  -

30.06.2026Техносферная безопасность (охрана труда и промышленная безопасность)

Заочная форма

01.07.2026

Направление подготовки (специальность)

01.07.2026

Юриспруденция (юрист общей практики со знанием иностранного языка)

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА

Программная инженерия 29-30.06.2026

Информационные системы и технологии (информационные системы и технологии )

Электроэнергетика и электротехника 13.03.02
25.06.2026
26.06.2026

Направление подготовки (специальность) Очная форма Заочная форма

 к распоряжению от ___04__ 03__ 2026___г. № 16_

Пожарная безопасность

Политология

01-03.07.2026

ИНСТИТУТ ЕСТЕСТВЕННЫХ И ТЕХНИЧЕСКИХ НАУК

Информатика и вычислительная техника (искусственный интеллект и экспертные системы)

25-26.06.2026

Защита выпускной квалификационной работы
Расписание государственных аттестационных испытаний, 2025-2026 уч.год

Управление в технических системах

Дата

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

01-03.07.2026

29-30.06.2026

22.06.2026

01.07.2026

Техносферная безопасность (пожарная безопасность в промышленности, строительстве и на транспорте)

Очная форма

Информатика и вычислительная техника (автоматизированные системы обработки информации и управления)

29.06.2026

22-23.06.2026
Физика

Информационные системы и технологии (безопасность информационных систем и технологий )

Строительство

Инфокоммуникационные технологии и системы связи

01-03.07.2026

26.06.2026

Прикладная математика и информатика
26.06.2026

01.07.2026

29-30.06.2026

23-24.06.2026

Дата

Химия
Экология и природопользование

Юриспруденция (юрист публичного права и управления)

Заочная формаНаправление подготовки (специальность)

Биология

Дата

25.06.2026

Очная форма

Приложение 1

Юриспруденция (юридический консалтинг. Юрист цифровой экономики)
25-26.06.2026

10:00
У902
У903

29-30.06.2026 10:00 У903

Код

Время Аудитория Дата Время Аудитория

46.03.01 10:00 Г108  -  -  -

45.03.02 9:00 ЭОиДОТ  -  -  -
45.03.02 9:00 ЭОиДОТ  -  -  -
49.03.01 9:00 К427  -  -  -
49.03.02 9:00 К427  -  -  -
49.03.03 9:00 К427  -  -  -
44.03.01 10:00 К433  -  -  -
42.03.01 10:00 Г305  -  -  -

51.03.02 10:00 К428  -  -  -

37.05.02 10:00 Г305  -  -  -

Код

Время Аудитория Дата Время Аудитория

38.05.01
16:00
9:00

К613
К613

 -  -  -

38.03.01 9:00 К613  -  -  -

38.03.01
16:00
9:00

К613
К613

 -  -  -

38.03.03
10:00
9:00

К426
К426

 -  -  -

38.03.02 9:00 К512  -  -  -
38.03.04 9:00 К426  -  -  -

Этап Дата Время Аудитория Дата Время Аудитория
1 22.06.2026 9:00 А224 24.06.2026 8:00 А224

2
12-

29.05.2026
9:00 СТАЦ* 25-26.06.2026 8:00 СТАЦ*

3 27.06.2026 10:00 А2Б 29-30.06.2026 8:00 А436
1 30.06.2026 9:00 А224 01.07.2026 8:00 А224

2
12-

29.05.2026
9:00 СТАЦ* 03.07.2026 8:00 СТАЦ*

3 04.07.2026 10:00 А2Б 07.07.2026 8:00 А436
1 22.06.2026 9:00 СГКБ** 23.06.2026 9:00 А224
2 25.06.2026 9:00 СТАЦ* 26.06.2026 9:00 СТАЦ*
3 27.06.2026 9:00 СГКБ** 29.06.2026 9:00 А410

**СГКБ - Сургутская городская клиническая больница, Губкина 1

Заочная форма

Лингвистика (теория и методика преподавания иностранных языков и культур)

Направление подготовки (специальность)

Дата

06.07.2026

02.07.2026
02.07.2026

Очная форма

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

03.07.2026

26-27.06.2026

ИНСТИТУТ ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА

Лингвистика (перевод и переводоведение)

30.06.2026Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Дата

29.06.2026

27.06.2026
29.06.2026

История

МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ
Государственный экзамен

31.05.02

Код

Очная форма

Физическая культура
30.06.2026

Направление подготовки (специальность)

Реклама и связи с общественностью
Педагогическое образование

03.07.2026
04.07.2026

29.06.2026
Государственное и муниципальное управление
Менеджмент

Лечебное дело

*СТАЦ - симуляционно-тренинговый аккредитационный центр, Энергетиков 22

Педиатрия

30.06.2026

01.07.2026

Заочная форма

Экономика (учет, налогообложение, анализ и аудит)

Управление персоналом

Экономика (финансы и кредит)

29.06.2026

01.07.2026
02.07.2026

Экономическая безопасность

31.05.01

Направление подготовки (специальность)

Психология служебной деятельности

Народная художественная культура

25.06.2026
26.06.2026

Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм

Лечебное дело (на английском языке) 31.05.01

Государственный экзамен

Консультация

Код
Время Аудитория Дата Время Аудитория

11.04.02 10:00 У902  -  -  -
09.04.01 9:00 У804  -  -  -
27.04.04 9:00 У902  -  -  -
09.04.04 9:00 У902  -  -  -
13.04.02 10:00 У903  -  -  -
03.04.02 9:00 А329  -  -  -
08.04.01 10:00 А213  -  -  -
01.04.02 10:00 У704  -  -  -
09.04.02 9:00 У708  -  -  -

Код
Время Аудитория Дата Время Аудитория

40.04.01 9:00 К628  -  -  -

40.04.01 9:00 ЭОиДОТ  -  -  -

41.04.04 10:00 Г201  -  -  -

Код
Время Аудитория Дата Время Аудитория

49.04.02 9:00 К427  -  -  -
49.04.01 9:00 К427  -  -  -
49.04.03 9:00 К427  -  -  -
45.04.02 9:00 ЭОиДОТ  -  -  -
46.04.01 10:00 Г108  -  -  -
44.04.01 10:00 К424/ЭОиДОТ  -  -  -
44.04.01 10:00 К433/ЭОиДОТ  -  -  -

44.04.01 10:00 К437/ЭОиДОТ  -  -  -

37.04.01 10:00 Г305  -  -  -

Код
Время Аудитория Дата Время Аудитория

05.04.06 10:00 А603  -  -  -
04.04.01 10:00 А310  -  -  -
20.04.01 9:00 А401  -  -  -
06.04.01 9:00 А603  -  -  -

Код

 к распоряжению от ___04__03_ 2026_г. № _16__

29-30.06.2026
Юриспруденция (юридическое консультирование и представительство. Правовое обеспечение безопасности граждан и
бизнеса)

Приложение 2

27.06.2026

Техносферная безопасность

29.06.2026

Очная форма

25.06.2026

Дата

Направление подготовки

30.06.2026

Психология

25.06.2026

Очная форма

25.06.2026

Заочная форма

Лингвистика (лингвистика, лингводидактика и межкультурная коммуникация)

Заочная форма

Спорт

30.06.2026

27.06.2026

Химия

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Очная форма

29.06.2026

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Педагогическое образование (профессионально образование в области инженерного дела, технологий и технических наук)

Экология и природопользование 27.06.2026

Биология

ИНСТИТУТ ЕСТЕСТВЕННЫХ И ТЕХНИЧЕСКИХ НАУК

27.06.2026

26.06.2026

Физическая культура

Направление подготовки

История
Педагогическое образование (мониторинг качества образования)

Направление подготовки

Инфокоммуникационные технологии и системы связи
Информатика и вычислительная техника

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА

Управление в технических системах

Направление подготовки

Строительство

25.06.2026

Электроэнергетика и электротехника

30.06.2026

Заочная форма

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
Заочная форма

Расписание государственных аттестационных испытаний, 2025-2026 уч.год
Защита выпускной квалификационной работы

27.06.2026

Очная форма
Дата

20.06.2026

30.06.2026

Дата

02.07.2026

Очная форма

01.07.2026

Дата

Направление подготовки

Физика 27.06.2026

Информационные системы и технологии
Прикладная математика и информатика

Программная инженерия 28.06.2026

Юриспруденция (право и организация публичной власти, государственной и муниципальной службы) 01.07.2026

Педагогическое образование (технологии кросс-дисциплинарного проектирования в образовании) 01.07.2026

Политология

30.06.2026

ИНСТИТУТ ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА
Заочная форма

Время Аудитория Дата Время Аудитория
38.04.01 9:00 К613  -  -  -
38.04.01 16:00 К613  -  -  -
38.04.08 16:00 К613  -  -  -
38.04.02 10:00 К424  -  -  -
38.04.03 9:00 К426  -  -  -
38.04.04 9:00 К426  -  -  -

26.06.2026Экономика (экономика фирмы и предпринимательство)
29.06.2026

Экономика (внутренний контроль и аудит)

Финансы и кредит

30.06.2026

27.06.2026

27.06.2026

Государственное и муниципальное управление
Управление персоналом
Менеджмент (менеджмент в образовании)

Дата

27.06.2026